

Schimbarea ferestrelor in incinta L.T. "A.Cantemir"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Lucrari de timplarie

Valoarea de deviz 289 997,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea geamurilor				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre,)	m2	216,410	15,38 15,38	3327,556 3327,556
2	RpCP45D	Demontarea grilelor, cu imprejmuirilor metalice	kg	355,000	1,73 1,46	614,104 519,862
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp - cu deschidere dubla, 5 camere , profil calitativ, plasa antiinsecte , la montaree se va coordona cu beneficiarul (2.05x1.53)	m2	216,400	658,22 20,50	142439,501 4436,546
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	112,200	49,79 3,29	5586,987 369,687
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata	m	112,200	66,01 14,64	7406,770 1643,056
6	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	495,000	31,08 24,98	15384,023 12367,228
7	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	495,000	18,17 14,69	8996,456 7269,471
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	148,200	2,40	355,532

		glafurilor			0,76	112,484
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	148,200	39,91 30,87	5914,659 4574,341
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	148,200	28,97 20,14	4292,934 2984,081
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	148,200	2,40 0,76	355,532 112,484
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual in jurul ferestrelor interioare	m2	148,200	21,48 13,92	3182,951 2062,203
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor a glafurilor exterioare	m2	59,400	2,40 0,76	142,501 45,085
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment , la glafuri exterioare preparare manuala a mortarului.	m2	59,400	40,62 30,87	2413,059 1833,440
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor exterioare	m2	59,400	28,97 20,14	1720,641 1196,048
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor a glafurilor exterioare	m2	59,400	2,40 0,76	142,501 45,085
17	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	59,400	23,00 11,38	1366,428 676,269
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			203642,135
		Total Schimbarea geamurilor Inklusiv salariu				203642,135 43574,926
		2. Evacuarea gunoiului				
18	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg	t	14,000	85,87 85,87	1202,180 1202,180
19	Tr11AA01 C2	Incarcarea gunoiului din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe	t	14,000	8,86	123,970

		teren , in auto categoria 2			8,86	123,970
20	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 15 km	t	14,000	51,60 0,00	722,400 0,000
		Cheltuieli directe	Lei			2048,550
		Total Evacuarea gunoiului Inclusiv salariu				2048,550 1326,150

		Cheltuieli directe	Lei	205690,68
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	10102,75
		Transportarea materialelor	1,5 %	2394,36
		Total		218187,79
		Cheltueli de regie	6,5 %	14182,20
		Total		232369,99
		Beneficiu de deviz	4 %	9294,80
		Total		241664,79
		TVA	20 %	48332,96
		Total deviz: Inclusiv salariu		289997,75 44901,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)